
N° DNI APELLIDOS NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 35780 6308403 RODRIGUEZ BARRUETO ARMANCIA 45 -

2 MPT2018-EXT- 35933 9442765 LIMACHE IGNACIO EUGENIA ESTHER 33 -

MPT2018-EXT- 35943 10429216 GUTIERREZ SALAS EVARISTO RUSO

N° DNI APELLIDOS NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 35767 26688603 SALINAS CABANILLAS ALICIA FABIOLA 49.4

2 MPT2018-EXT- 35774 ´01316234 AGUILAR CONDORI JUAN CARLOS 46.2

3 MPT2018-EXT- 35918 31667028 OSORIO SANCHEZ CARLOS AMERICO 45

4 MPT2018-EXT- 36128 ´08602963 TAYPE  SALAZAR TEODOCITO JAVIER 43.4

5 MPT2018-EXT- 36216 ´09892270 VASQUEZ  ZORRILLA JUAN RAÚL 43

6 MPT2018-EXT- 35819 41951997 GUILLÉN DÍAZ LUIS CÉSAR 42

7 MPT2018-EXT- 35977 ´09546805 HUALLPARIMACHI AVELLANEDARAQUEL 39.8

7 MPT2018-EXT- 35692 ´09562034 REVOLLAR SÁNCHEZ EDITH 36.5

9 MPT2018-EXT- 35793 ´06217478 PANTIGOSO BELL DORA NELLY 34

10 MPT2018-EXT- 36029 40147727 CALDERON TORRES NILTON ALCALÁ 32.8

11 MPT2018-EXT- 35770 42265354 TREJO ROJAS MARCO CRISPÍN 32.4

12 MPT2018-EXT- 35771 32042423 FORTUNA AREQUIPEÑO ELIZABETH VICTORIA 32.2

13 MPT2018-EXT- 36025 ´09514957 GONZALES GUARDAMINO VICTOR JESÚS 29.8

14 MPT2018-EXT- 35735 ´02444358 GONZALES DÍAZ NELLY 29.6

15 MPT2018-EXT- 35966 ´02146192 HAÑARI TICONA ELOY 26.6

16 MPT2018-EXT- 35796 ´08017503 GARMA PALOMINO JUAN ALBERTO 25

17 MPT2018-EXT- 36350 10161481 GAMBOA PÉREZ NANCY LILI 25

18 MPT2018-EXT- 35927 40218702 RODRIGUEZ GRANDEZ MILAGROS DEL CARMEN 24.6

19 MPT2018-EXT- 35750 80054172 HUAMAN ORIHUELA HECTOR DAVID 23.6

20 MPT2018-EXT- 35783 21476036 VENTURA ANYARIN FRANCISCA NATALIA 23

21 MPT2018-EXT- 35691 ´07201683 CHINCHAY ARANDA CÉSAR MARTÍN 18.2

22 MPT2018-EXT- 36087 31664287 SHUAN  FIGUEROA HECTOR ARISTOTELES 15

MPT2018-EXT- 35926 ´08170310 MOTTA SMITH ANA PATRICIA NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36017 ´07765101 MANRIQUE CASTRO OCTAVIO MÁXIMO NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36015 40322499 ARANIBAR LLECLLISH WILFREDO BENIGNO NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36026 41728423 ALBARRAN TORREALVA SERGIO  NO TIENE TITULO DE ARTE

MPT2018-EXT- 36011 ´09924315 LOPEZ HUARIPOMA EDISON NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 35982 ´08130205 ASENJO GIL LUCILA NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 35964 ´09607732 HUAMAN MEZA BRIGIDA RUTH NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 35993 ´09789805 ALVARADO VIVAS LUIS ENRIQUE NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36054 42499851 CALIZAYA TRELLES GIANCARLO ARMANDO NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36352 ´09442707 CASILDO ROMERO MERCEDES CLARIZA NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 35698 ´09708707 OTORI AYZA GILBERT RODOLFO NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 35716 25708411 REYES SALCEDO HUGO DANIEL NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 35699 10778438 MEDRANO VILCHEZ ROBERTO NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 35790 10357667 AQUIJE SOTO ANA ISABEL NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36104 ´08644309 PALMA CALLO ROSA ELIZABETH NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36209 25703362 AGURTO BALLÓN JULIO CÉSAR NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36293 25762622 HUAMÁN ESPINOZA JUAN CARLOS NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36330 ´08568836 ORTEGA FLORIAN YNES DALILA NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36340 44613468 MALLQUI MORALES CARLOS ALBERTO NO TIENE TITULO DE ARTE 

MPT2018-EXT- 36019 21114160 JULCA CALERO HUGO ALFREDO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS

MPT2018-EXT- 35994 ´08809685 MEDINA BURGA MIGUEL ANGEL NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS

MPT2018-EXT- 36002 25712199 TASCCIA HILARES WILLIAM NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS

MPT2018-EXT- 35934 41012803 TANTACHUCO PEJERREY JUAN JOSE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS

NOTA: Según el Decreto Supremo N° 001-2017- MINEDU señala en el numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeñar más de un empleo público 

remunerado con excepción de uno más por función docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de la adjudicacion  

deberán presentar algún documento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restricción.

ESPECIALIDAD : ARTE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR- NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MÉRITO - ETAPA III TRAMO I

ESPECIALIDAD : E.P.T. CUERO Y CALZADO

NO HAY PLAZA VACANTE EN SU ESPECIALIDAD
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N° NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 36303 IRMA RODRIGUEZ FRANCIA 54.2 -
2 MPT2018-EXT- 36249 FRANCISCA REQUEJO LEON 47 -
3 MPT2018-EXT- 36288 LUCIA BEATRIZ AZUERO ESTRADA 45.4 -
4 MPT2018-EXT- 35729 GLENDA LUZ MORALES ALVAREZ 42.8 -
5 MPT2018-EXT- 35880 MARGOT AGUI CUENCA 40.8 -
6 MPT2018-EXT- 35690 FLOR DE MARIA LOZANO ROJAS 38.6 -
7 MPT2018-EXT- 36145 YSABEL  SALVATIERRA PURI 38 -
7 MPT2018-EXT- 36248 MARIA CORNEJO VELA 38 -
9 MPT2018-EXT- 36308 LIZ LOPEZ TORRES 37 -

10 MPT2018-EXT- 36329 LEYDIBEL SALAZAR GUILLEN 36.4 -
11 MPT2018-EXT- 35684 DELIA  LEON JACINTO 35 -
11 MPT2018-EXT- 35889 DIANE LLANCARI PAUCAR 35 -
13 MPT2018-EXT- 35748 BALTAZAR CHUNGA TUME 34.4 -
14 MPT2018-EXT- 35708 ROSARIO JORDAN VASQUEZ 33 -
14 MPT2018-EXT- 35959 LOURDES DEL PILAR NAVARRO HUARANGO 33 -
14 MPT2018-EXT- 36295 VICTORIA MICAELA LIVIA BARTOLO 33 -
17 MPT2018-EXT- 36007 CARMELA HERARDA  ROJAS HUARANGA 31.6 -
18 MPT2018-EXT- 35963 NORMA URRUTIA MEDINA 31 -
19 MPT2018-EXT- 35938 LUZ CAYCHO CALAGUA 30 -
20 MPT2018-EXT- 36016 LUCINDA MIRAVAL ALORNOZ 29 -
21 MPT2018-EXT- 35869 JESSICA LUZ ANDAGUA ALVAREZ 28.4 -
22 MPT2018-EXT- 36123 BETTY GALINA PALACIOS GIRON 27 -
23 MPT2018-EXT- 35942 RAQUEL SALVATIERRA VILLEGAS DE SAENZ 25 -
23 MPT2018-EXT- 36345 VIVIANA ANTONIA DAVILA TOCTO 25 -
25 MPT2018-EXT- 35887 FRANCISCO LEONARDO CHUQUIMANTARI PALACIOS 24 -
26 MPT2018-EXT- 36091 KAREN LIZET  JERI PADILLA 23 -
26 MPT2018-EXT- 36325

JULIA ANDREA MARIA DEL 

PILAR
RUIZ VILLAR 23 -

28 MPT2018-EXT- 36323 JENY MAGALY BALDOCEDA MARTINEZ 22 -
28 MPT2018-EXT- 36294 CELSO VICTOR VIZARRAGA BEDON 22 -
30 MPT2018-EXT- 35839 YOLANDA  QUISPE PEREZ 20 -
30 MPT2018-EXT- 36300 MILAGROS YAJAIDA JORGE ABREGU 20 -
30 MPT2018-EXT- 36272 LIDIA LOPEZ JAUREGUI 20 -
33 MPT2018-EXT- 35980 DORIS HILARIO ALVARADO 18.2 -
34 MPT2018-EXT- 35778 KARIN JUDITH RODRIGUEZ GAVILAN 15 -
34 MPT2018-EXT- 35969 ROSARIO SANTOS LAGOS 15 -
34 MPT2018-EXT- 36068 GLORIA ESPERANZA DIAZ QUIROZ 15 -
34 MPT2018-EXT- 35838 ROSA AIDE VERGARA AGUILAR 15 -
34 MPT2018-EXT- 35960 KARINA CALLUPE NAVARRO 15 -
34 MPT2018-EXT- 36001 NOEMI QUISPE MUERAS 15 -
34 MPT2018-EXT- 36138 ANA MARIA  TRUJILLO MONTES 15 -
34 MPT2018-EXT- 36337 GLORIA LAPA HUAMAN 15 -
34 MPT2018-EXT- 36279 LUZ SOLIS TIPICIANO 15 -

MPT2018-EXT- 35879 JUANA  ISABEL  SANCHEZ FLORES NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35911 ROXANA HOCES MONTES NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36237 ROSSIO CRUZATE ARISMENDI NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

INICIAL INTERMEDIO 

N° EXPEDIENTE

NOTA: Según el Decreto Supremo N° 001-2017- MINEDU señala en el numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeñar más de un empleo público remunerado con 

excepción de uno más por función docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de la adjudicacion  deberán presentar algún 

documento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restricción.

APELLIDOS 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA 

CUADRO DE MÉRITO - ETAPA III TRAMO II
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N° NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 35923 LITA LUZ MATOS LAZARO 57.2 -
2 MPT2018-EXT- 36078 GELACIO MARTINEZ LAVADO 49 -
3 MPT2018-EXT- 36041 ROSA ELENA  FUERTES NEYRA 44.6 -
4 MPT2018-EXT- 36005 FREDY OSORIO BARZOLA 39.2 -
5 MPT2018-EXT- 36342 NESTOR ALVAREZ PAREDES 39 -
6 MPT2018-EXT- 35715 JOSE ANTONIO CRUCES ZAVALA 33 -
7 MPT2018-EXT- 35968 RONALD JAIME CRUZADO VALVERDE 29.2 -
8 MPT2018-EXT- 35705 BERNARDINO AMABLE BARRIENTOS 28 -
8 MPT2018-EXT- 35897 ROSA MEJIA RAMIREZ 28 -

10 MPT2018-EXT- 35883 FELIX NOLASCO CANO 26 -
MPT2018-EXT- 35826 LUIS ZEÑA CHAPOÑAN NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35930 ALBERTO PICOY CABELLO NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35940 MILENA GARCIA CORDOVA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36009 WILDER  PANDURO CORDOVA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36013 EDISON LOPEZ HUARIPOMA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36061 ZAIDA NIETO MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35914 LUZ QUILLA VILCA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35920 SALOMON FELIX CASTILLEJO BLAS NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35957 KARINA MARGIT PARIASCA ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35983 GILBER YEREMY ARBIZU RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35991 SONIA JULIE BARDALES GUERREROS NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36014 HEBER ROLANDO HERRERA MELGAREJO NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36021 MARIA MEDINA DIAZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36028 ALEX JACAY GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36096 JOSE TACO ZEA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36117 JAVIER ASTOCONDOR GAMARRA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36161 RENATO CHANG LANDA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36349 MARIA ISABEL CRUZ SEMINARIO NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36358 NORMA OLAYA ARGUIÑIGO NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36213 LUIS CASTRO FIGUEROA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36297 PETER GODFREY HUARACA ESPINOZA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 36298 MIGUEL YURIVILCA SALINAS NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

MPT2018-EXT- 35873 GARDENIA FUERTES VILCAPOMA NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

N° APELLIDO  PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT- 35995 CHAMORRO SOLORZANO LINDA YASMIN 19  - 

2 MPT2018-EXT- 35972 GORDILLO QUISPE ROSA ANTUANÉ 17 -

- MPT2018-EXT- 36121 PALACIOS GIRON BETTY GALINA - NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

- MPT2018-EXT- 36247 LAZO ARMAS MARÍA - NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

- MPT2018-EXT- 36252 AVALOS CAQUIPOMA RODY - NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

- MPT2018-EXT- 36319 BALDOCEDA MARTINEZ JENY MAGALY - NO CUMPLE REQUISITOS DEL PERFIL 

NOTA: Según el Decreto Supremo N° 001-2017- MINEDU señala en el numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeñar más de un empleo público remunerado con 

excepción de uno más por función docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de la adjudicacion  deberán presentar algún 

documento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restricción.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA ESPECIAL  

CUADRO DE MÉRITO - ETAPA III TRAMO II

EBE: TERAPIA OCUPACIONAL

N° EXPEDIENTE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA 

CUADRO DE MÉRITO - ETAPA III TRAMO II

AVANZADO
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